



POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

1	0200600480	Vite TCB M6X25	2
2	0200600490	Rondella D.6X18	4
3	0227100950	Boccola	4
4	0227100940	Gommino	4
5	0230800050	Cofano protezione	1
6	0221600810	Spartierba ESM/EASY	1
7	0200100380	Vite TE M8X16	4
8	0200300160	Rondella D.8	2
9	0227000001	Barra ESM cm.92	1
9	0232100300	Barra EASY cm.82	
10	0200200180	Vite TE M8X25	4
11	0200200090	Dado aut. M 8	4
12	0200400020	Copiglia speciale	1
13	0221700470	Supporto barra	1
14	0221700520	Braccio comando barra	1
15	0221700510	Boccola sint.	2
16	0227500910	Spessore	3
17	0222300710	Boccola	1

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

18	0206600450	Cuscinetto 6203/2RS	2
19	0222300720	Vite TE M12X50	1
20	0200100580	Seeger I 40	1
21	0222300730	Biella	1
22	0230800220	Disco inferiore	1
23	0232500020	Dado aut. M12X1,5	1
24	0230800240	Supporto gr.falciante	1
25	0239000150	Dado flang. autobl. M 8	4
26	0221700400	Perno movimento barra	1
27	0200100280	Seeger E 16	1
28	0200200060	Distanziale	2
29	0230800290	Vite TCB M6X70	2
30	0221600700	Cilindretto	1
31	0230800310	Distanziale	1
32	0230800320	Coperchietto	1
33	0206900220	Ingrassatore	1